



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001552226

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 พ.ค. 2562

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟจ.ชม.

ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตอ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000

ถึง (Vendor's name) : หจก.เชียงใหม่ พี.เค. ทรานสปอร์ต (2004)

ที่อยู่(Vendor's address) :

172

ถ.

ค.หนองหาร อ.สันทราย

จ.เชียงใหม่ 50290



หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

อนุมัติจ้างเหมา ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่ พี.เค. ทรานสปอร์ต 2004 ขนส่งผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 2 รายการ
ให้ กฟอ.แม่ริม ตามอนุมัติ ผจก.กฟจ.ชม.ถว. 8 พ.ค. 2562

1. คอน คอร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร จำนวน 132 ท่อน (ไปคอยนก)

2. สมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร จำนวน 210 แผ่น (ไปคอยนก)

1. คอน คอร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร จำนวน 152 ท่อน (ไปขุนขาน)

2. สมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร จำนวน 229 แผ่น (ไปขุนขาน)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		จ้างขนส่งคอน คอร.สป็น (ไปคอยนก)	132.000 ชิ้น	35.00	4,620.00
2		จ้างขนส่ง สมอบก (ไปคอยนก)	210.000 ชิ้น	50.00	10,500.00
3		จ้างขนส่งคอน คอร.สป็น (ไปขุนขาน)	152.000 ชิ้น	35.00	5,320.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายมานพ สขเจริญ)
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายมานพ สขเจริญ)
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001552226
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 พ.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
4		จ้างขนส่ง สมอบก (ไปขุนขาน)	229.000 ชิ้น	50.00	11,450.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					31,890.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					31,890.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					31,890.00

(สามหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....(นายมานพ สุธงษา).....)
ตำแหน่ง(Position) วิศวกร (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
วันที่(Date)ไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....(นายมานพ สุธงษา).....)
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
วันที่(Date)การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)